様式第１号（第５条関係）

   年  月  日

かほく市長 様

かほく市若者海外留学応援奨励金交付申請書

かほく市若者海外留学応援奨励金交付要綱第５条の規定により奨励金の交付を受けたいので、次の

とおり関係書類を添えて申請します。

奨励金交付申請額 金           円

ふりがな  ふりがな

申請者氏名

㊞

保護者氏名

（申請者が未成年の場合）

㊞

生年月日     年   月   日 年齢 歳 性別  男・女

現 住 所
かほく市

電話番号

修 学 履 歴

年 月 学  校 備  考

  小学校卒業

  中学校卒業

現 職 業

入学予定校

国 名  都市名

学校名

学部

学科

留学予定期間 年    月 から    年   月 まで

添付書類

（添付書類を

 確認して☑）

□ 在学証明書又は卒業証明書

□ 住民票謄本（世帯全員）の写し

（申請日から３箇月以内に交付されたもの）

□ 誓約書兼同意書（様式第２号）

□ 留学先学校が発行する入学許可書又は受入れを認められたことを証明する

書類の写し

□ その他市長が特に必要と認める書類（                ）